Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»_________ 2017 г. №____
г. Горно-Алтайск
О внесении изменения в пункт 3 постановления Правительства Республики Алтай от 19 января 2012 года № 4

Правительство Республики Алтай постановляет:

В пункте 3 постановления Правительства Республики Алтай от 19 января 2012 года № 4 «О создании казенного учреждения Республики Алтай «Центр по обеспечению деятельности Министерства образования и науки Республики Алтай и подведомственных ему учреждений» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2012, № 85(91); 2013, № 104 (110); 2015, № 121(127), № 125(131); 2016 № 132(138) цифры «67,5» заменить цифрами «69,5».

   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
      Республики Алтай                                                                   А.В. Бердников